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NOME NIS SITUAÇÃO MOTIVO 

ALICE MARIA DA SILVA SANTOS 12424864057 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

AMANDA KAEHLER DE FREITAS ASSIS 10745271542 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

ANA CAROLINA GOMES CARVALHO 23761129420 INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil definido para isenção 

ANA CECILIA SOUZA ALMEIDA 20760736183 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

ANA CLARA GOUVEA SARMENTO 21214190814 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido 
difere do nome registrado no Cadastro Único 

ANA JULIA COSTA SILVA 12611067343 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

ANA LUIZA CAMPOS DA SILVA 02210621658 INDEFERIDO NIS Inválido 

ANA RAQUEL ROSEIRA DE ALMEIDA 00000000000 INDEFERIDO NIS Inválido 

ANGELA CRISTINA DA SILVA 21239715929 DEFERIDO   
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BEATRIZ PATRICIO CAMILO 23694512752 DEFERIDO   

BRENDA DE PAULA SABINO SILVA 21212625686 DEFERIDO   

BRUNA SEVERO MARTINS COELHO 12759934340 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido 
difere do nome registrado no Cadastro Único 

BRUNO GOMES DA SILVA 16317493082 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

CAIO HENRIQUE PEDRETTI IECKER 19006734252 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido 
difere do nome registrado no Cadastro Único 

CAROLINA PIMENTEL LIRA SOPHIA 12837581560 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido 
difere do nome registrado no Cadastro Único 

CICERO GOMES DE CARVALHO JUNIOR 14406094373 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

DAIANE FERREIRA DE PAULA 16387760970 INDEFERIDO NIS Inválido 
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ELISA DE CASTRO SANTOS 00000000000 INDEFERIDO NIS Inválido 

EMYLLE MATTOS LOPES 08796567600 INDEFERIDO NIS Inválido 

EULLER RICARDO DA ROCHA 21213826553 DEFERIDO   

FABIO ROBERTO DA SILVA VALE 16321298280 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

GABRIEL DE OLIVEIRA MAGALHAES 
AMARO 

13264427345 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido 
difere do nome registrado no Cadastro Único 

IGOR GREGORIO DE OLIVEIRA MATIAS 15227245673 INDEFERIDO NIS Inválido 

JOAO GABRIEL DO NASCIMENTO PIRES 12402625660 INDEFERIDO NIS Inválido 

JOAO VICTOR SCORALICK CUNHA 12995058346 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

JORDANA NOGUEIRA DA SILVA 12395544061 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 
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JOSE LUIZ PEREIRA FLORES 00000000000 INDEFERIDO NIS Inválido 

JOYCE DOS REIS ARISTIDES 23654738938 DEFERIDO   

JULIA DA SILVA MOTTA 14017138477 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

JULIA DE OLIVEIRA RABITE 16342169617 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

KAUA NEVES TOME DOS SANTOS 11319122680 INDEFERIDO NIS Inválido 

KAYLAINE VITORIA DE PAULA 
SANTANA 

16292037852 DEFERIDO   

LAYSA CRISTINY DUQUE 23834562935 DEFERIDO   

LIVIA CALISTO DE ALMEIDA 16583913527 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

LUCAS DIAS ALVES 23725542984 DEFERIDO   
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LUIS CARLOS DA SILVA MARCELINO 16487908224 DEFERIDO   

MARCELA MARIA AQUINO MEDEIROS 14017370280 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

MARCOS PAULO DE SOUZA 02154241662 INDEFERIDO NIS Inválido 

MARCOS PAULO FERREIRA DE JESUS 15676506125 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

MARGARETH CONCEICAO PEREIRA 00000000000 INDEFERIDO NIS Inválido 

MARIA CAROLINA MARIANO DA SILVA 20728976778 DEFERIDO   

MARIA EDUARDA ALVES PEIXOTO 23874776200 DEFERIDO   

MARIA FERNANDA OLIVEIRA GOMES 
DE CARVALHO 

00210206940 INDEFERIDO NIS Inválido 

MARIA GABRIELA CHULA PEREIRA 15476033487 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 
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MARIA VITORIA SILVA SILVEIRA 42657016400 INDEFERIDO NIS Inválido 

MARIANA COSTA NASCIMENTO 23833445307 DEFERIDO   

MARIANA JULIA DE ALMEIDA 13920362771 DEFERIDO   

MATEUS FELIPE DOS REIS COELHO 23851895718 DEFERIDO   

MATHEUS EDUARDO FERREIRA 
RODRIGUES 

20475651825 DEFERIDO   

MATHEUS LUIZ SANTOS ABREU 12518896238 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

MATHEUS MONTEIRO DOS SANTOS 00000000000 INDEFERIDO NIS Inválido 

MAYARA SILVA MIRANDA 15322022619 INDEFERIDO NIS Inválido 

NATHAN THIAGO ALVES 20728968651 DEFERIDO   
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NATHIELY BEATRIZ IRIA XAVIER 13922369897 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

NICOLAS FONSECA RIBEIRO 00000000000 INDEFERIDO NIS Inválido 

PAOLA VITORIA SANTOS CUNHA 23845600485 INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil definido para isenção 

PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA 23826865908 DEFERIDO   

RAPHAELA CRISTINA DE SOUZA 12480701478 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido 
difere do nome registrado no Cadastro Único 

RAPHAELA SOUZA NASCIMENTO 14305601288 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

RAYLLA CRISTINA DE SOUZA 16415856988 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

RENAN LUIZ DE SOUZA MARIA 16635805657 DEFERIDO   
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RODRIGO ALBUQUERQUE DA SILVA 
VENETILLO 

23874858908 DEFERIDO   

RODRIGO PRESTES 13283937345 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

RUAN DE SOUZA CARDOSO 12366764830 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido 
difere do nome registrado no Cadastro Único 

STEPHANNI SCALDINI SILVA 22012408752 DEFERIDO   

STEPHANY VITORIA ELERATI TRIPODI 26716830519 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

STHEFANY VITORIA DE OLIVEIRA 
ALMEIDA 

22013655389 DEFERIDO   

TALITA OLIVEIRA DA SILVA 10783860126 INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada OU Nome completo fornecido 
difere do nome registrado no Cadastro Único 

VICTOR FERREIRA MIRANDA 23833722173 DEFERIDO   
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VINICIUS DE SOUZA ANACLETO 16552343663 INDEFERIDO NIS Inválido 

VITORIA DE OLIVEIRA SOUZA 20937835549 INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

YAN DA SILVA SANTANA 20153386309 DEFERIDO   

YASMIM GOMES PACHECO 16226332611 INDEFERIDO NIS Inválido 

YASMIM GOMES PACHECO 16226332611 INDEFERIDO NIS Inválido 

YZAMARA NUNES DA COSTA 16291531373 DEFERIDO   

 


